DECRETO Nº 1.340 DE 14 DE MARÇO DE 2022.

Nomeia candidato aprovado no concurso publico

conforme edital nº 0001/2018 e decreto 866/2019 que

homologou o referido concurso.

O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso de suas atribuições legais,

especialmente no artigo 94, da Lei Orgânica do Município de Comendador

Gomes, decreta:

Art. 1º - Fica nomeado para provimento de cargo efetivo o seguinte candidato

aprovado para respectivo cargo, a saber:

XXV – Contador

NOME CPF

Marco Aurélio de Paula Freitas 029.414.626-19

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, surtindo seus

efeitos a 11.03.2022.

Comendador Gomes, 14 de março de 2022.

JERONIMO SANTANA NETO

Prefeito Municipal